[image: image1.png]

Excelentíssimo Senhor

José de Souza Silva
Presidente da Câmara Municipal

Carneirinho-MG
REF. INDICAÇÃO N.ºCM   55/2007.

O vereador que esta subscreve, ouvido o plenário, apresenta a Vossa Excelência a presente INDICAÇÃO no sentido de solicitar ao senhor Prefeito Municipal de Carneirinho, que viabilize através de convênios com o Estado e a Usina Coruripe verba para a pavimentação asfáltica das estradas municipais que liga os Distritos a Sede da Usina, neste Município.
JUSTIFICATIVA

A pavimentação destas estradas faz-se necessário tendo em vista que com a implantação da Usina terá um  aumento no trânsito de veículos  e também facilitará a locomoção do  moradores destas regiões.

Sala das Sessões, 29 de maio de 2007.

Vereador Sirvaldo Socorro de Toledo

· Autor-

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________

________________________________   _______________________________